
UKRAYNA'DAKİ YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARINDAN 

YATAY GEÇİŞ VE ÖZEL ÖĞRENCİLİK İŞLEMLERİ 

 

Ukrayna-Rusya savaşı nedeniyle Ukrayna’daki yükseköğretim kurumlarında eğitim gören 

Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı öğrenciler ile yabancı uyruklu öğrencilerin yatay geçiş ve özel 

öğrenci olarak eğitimlerine devamlarına ilişkin olarak aşağıda yer alan şartlar belirlenmiştir. Bu 

şartları taşıyan hazırlık sınıfı, ara sınıfları ve son sınıfında bulunan öğrenciler ilan edilen 

kontenjanlar ve ÖSYS/YKS Kılavuzundaki kriterler çerçevesinde yatay geçiş ve özel öğrencilik 

başvurusu yapabilir. 

 

Yatay Geçiş ve Özel Öğrenci Kontenjanlarına Ulaşmak İçin Tıklayınız (EK-1) 

 

A) YATAY GEÇİŞ  
 

BAŞVURU 

 

Tablo 1. Başvuru ve Değerlendirme Takvimi 

Başvuru Tarihleri 11-15 Nisan 2022 

 

** YABANCI DİL YETERLİK SINAVI 

  

 (Tamamen ve kısmen Yabancı Dilde eğitim 

veren Bölümlere başvuruda bulunanlar için) 

 

 

Tarih:18 Nisan 2022  

Saat:  14:00 

Yer:   İKÇÜ Yabancı Diller Yüksekokulu Binası  

           GZ-34,35,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46    

nolu derslikler 

 

Başvuruların Değerlendirilmesi  18-19 Nisan 2022 

Sonuçların İlanı 20 Nisan 2022 

Asil Adayların Kayıtları 21-22 Nisan 2022 

Yedek Adayların İlanı 23 Nisan 2022 

Yedek Adayların Kayıtları 25 Nisan 2022 

 

Yabancı dil 

Tamamen veya kısmen yabancı dil ile eğitim yapılan programlara yatay geçiş için, İzmir Kâtip 

Çelebi Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi veya Yabancı Diller Yüksekokulunca yapılacak olan 

yabancı dil yeterlilik sınavından başarılı olmak ya da Yükseköğretim Kurulu tarafından tanınan 

ulusal veya uluslararası geçerliliği olan yabancı dil sınavlarından İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi 

hazırlık sınıfı yönergeleri ile belirlenen başarı düzeyinde bir puanı başvuru sırasında belgelemek 

şarttır. 

 

** Yabancı Dil Yeterlik Sınavına; tamamen veya kısmen yabancı dilde eğitim veren programlara 

başvuruda bulunup ÖSYM tarafından yapılan veya Yükseköğretim Yürütme Kurulu tarafından 

uluslararası sınavlarla eşdeğerliliği kabul edilen yabancı dil sınavlarının birinden yeterli puanı 

aldığına dair Yabancı Dil Yeterlilik Belgesi bulunmayan adayların girmesi şarttır.  

 

ÖNEMLİ: Tamamen veya kısmen yabancı dilde eğitim veren programlara yapılan başvurularda 

yabancı dil yeterlik şartını sağlayamayan adayların başvuruları değerlendirmeye alınmayacaktır. 

 

BAŞVURU ADRESİ 

Başvurular 11-15 Nisan 2022 tarihleri arasında elektronik olarak alınacaktır.  

 

Başvuru yapmak için tıklayınız 

 

BAŞVURU İÇİN GEREKLİ EVRAKLAR 
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Başvuru esnasında aşağıda belgeler sistem üzerinden başvuru yapılan ubs.ikc.edu.tr adresinin 

ilgili alanlarına elektronik ortama yüklenmelidir. Belgelerin asılları kesin kayıt esnasında 

istenecektir.  

 

a) Kayıtlı olunan bölümü ve sınıfı gösterir öğrenci belgesi (Türkçe tercümesinin noter ya da 

Türk Dış Temsilciliklerinden onaylı örneği.) (2022 Yılında alınmış olmalı) 

b) Not Durum Belgesi (Transkript):  Başvuran  öğrencinin, ayrılacağı kurumdan alacağı, 

izlediği  bütün dersleri ve  bu  derslerden  aldığı notları gösteren resmi  belge, (Türkçe 

tercümesinin noter ya da Türk Dış Temsilciliklerinden onaylı örneği) (2022 Yılında 

alınmış olmalı) 

c) Varsa yükseköğretim programına yerleştirildiği yıla ait ÖSYM/YKS Sonuç Belgesi 

(YKS belgelerinde doğrulama kodu yer almalıdır) 

d) Varsa yükseköğretim programına yerleştirildiği yıla ait Uluslararası Sınav Sonuç 

(Üniversite Giriş Sınav) Belgesi 

e) Pasaportun kimlik bilgileri ve Ukrayna’ya yapılan giriş çıkışları gösteren sayfalarının 

fotokopisi  

f) Emniyetten Alınacak Yurtdışına Giriş-Çıkış Kayıtları  

g) Lise Diploması (Ortaöğreniminin tamamını yurt dışında tamamlayanlar diploma ile 

birlikte lisede alınan dersleri gösterir belgeyi de tarayarak sisteme yüklemelidir.) 

h) Öğrencisi olduğu kurumdan alacağı öğretim planı ve ders içerikleri. (Türkçe 

tercümesinin noter ya da Türk Dış Temsilciliklerinden onaylı örneği) (2022 Yılında 

alınmış olmalı) 

i) Varsa Yabancı Dil Yeterlik Belgesi (Türkçe tercümesinin noter ya da Türk Dış 

Temsilciliklerinden onaylı örneği) 

j) Üniversitemiz tarafından gerekli görüldüğü takdirde başvuranlardan ilave belge talep 

edilebilecektir. 

 

BAŞVURU ŞARTLARI 

a) Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı (YÖK) tarafından tanınan EK-2’deki yükseköğretim 

kurumlarından birinde kayıtlı olmak, 

Ukrayna’daki tanınan yükseköğretim kurumlarının örgün eğitim programlarında kayıtlı 

olmak  

b) 2021-2022 eğitim ve öğretim yılı güz dönemi ve önceki eğitim ve öğretim dönemlerinde 

kayıt yaptırmış olmak,  

c) Eşdeğer bir diploma programına kayıtlı olmak, (Eşdeğer: İsimleri aynı olan veya ilgili 

yönetim kurulları tarafından içeriklerinin en az yüzde sekseni aynı olduğu tespit edilen 

diploma programı) 

d) Ukrayna’daki yükseköğretim kurumunun diploma programına kayıt yaptırılan döneme 

ait ÖSYS/YKS kılavuzunda ilan edilen şartları sağlıyor olmak.  

 

Bu kapsamda Ukrayna’daki yükseköğretim kurumlarının örgün eğitim programlarına kayıtlı 

olan öğrencilerin yatay geçiş başvurularının değerlendirilebilmesinde; 

 

1- Kayıt yılındaki ÖSYS/YKS’ye girmiş olmaları ve 

a- ÖSYS/YKS’de başarı sıralaması şartı aranan programlar için başarı sırası şartını,  

b- ÖSYS/YKS’de başarı sırası aranmayan alanlarda, Türkiye’de ilgili yıldaki eşdeğer 

diploma programlarının en düşük taban puanına sahip olma şartını, 

c- Özel yetenek programlarında ise üniversitelerin ilgili yılın ÖSYS/YKS’de özel 

yetenek programları için ilan edilen en düşük merkezi sınav puanına sahip olma şartını 

(üniversitelerin, istedikleri takdirde özel yetenek sınavı yapma hakkı saklıdır), 

ç- Ülkemizdeki yükseköğretim kurumlarından aldıkları önlisans eğitimlerini yurt 

dışındaki yükseköğretim kurumlarının lisans programlarına saydırarak kayıt yaptıranların da 

yukarıdaki şartları sağlamaları gerekir. 

2- Ukrayna’dan ülkemize gelen öğrenciler, Ukrayna’daki bir programa başvurup o program 

için gerekli hazırlık sınıfında okuyanlar da dahil olmak üzere, ilgili yükseköğretim programına 
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kayıt oldukları yıldaki YGS/TYT puanları ile meslek yüksekokullarının o yıldaki programının 

taban puanını karşılamak şartıyla önlisans programlarına da yatay geçiş başvurusunda 

bulunabileceklerdir. 

3- Ukrayna’daki diploma programına uluslararası sınav (SAT1, ACT, Abitur, Fransız 

Bakaloryası, GCE A Level Sertifikası, Uluslararası Bakalorya (International Baccalaureat IB, 

Avusturya Matura Diploması (Matura Reifezeugnis), İtalya Maturita Diploması (Diploma di 

Maturita) sonucu ile kayıt yaptırmış olan Türk ve yabancı öğrencilerin, yatay geçiş başvurusunda 

bulunacağı program için Tablo 2’de uluslararası sınav asgari puan şartını sağlamış olmaları 

gerekir. 

 

Tablo 2. Uluslararası Sınavlar  

SINAV ADI PUAN ŞARTI 

International Baccalaureate/Uluslararası 

Bakalorya 

24-26 puan=50, 27-28 puan=60, 29-31 

puan=70,  32-33 puan=80, 34-36 puan=90,  

37 + puan=100. (Minumum puan=24) 

European Baccalaureate Yüzlük sistemde Minumum puan:50 

ABITUR 
1-2 puan=100, 3 puan=90; 4 puan=80, 5 

puan=70.  Minumum puan=5 

Cambridge International Examinations / GCE 

A-Level / AS- Level / O- Level / IGCSE / 

GCSE 

Ortalama notlar dikkate alınacaktır.. A, 100; 

B, 90; C, 80;  D, 60;  E, 50; F, 40 puan.  

(Minumum puan=E) 

ACT (American College Testing) 

Kompozit puanlar dikkate alınacaktır. 24 

puan= 50, 25 puan= 60, 26 puan  70;  27-30 

puan , 80; 31-33 puan 90; 34-36 puan  100.  

(Minumum puan=24) 

SAT 

Toplam SAT puanları dikkate alınacaktır. 

1600-1400 puan 100; 1200-1399 puan 90; 

1100-1199 puan 80; 900-1099 puan 70; 899-

800 puan  60; 799-750 puan 50. Minumum 

puan=750. 

Fransız Bakaloryası 
( 20 üzerinden). Notlar 5 ile çarpılarak yüzlük 

sisteme çevirilir. (Minumum Puan=10) 

 

4- Ukrayna’daki programa kayıt yapılan yıldaki ÖSYS/YKS kılavuzunda zikredilen 

sıralama kuruluşları listelerinde aranan sıralama şartını karşılayan üniversitelerin öğrencileri de 

yatay geçiş başvurusu yapabileceklerdir. Başarı sıralaması aranan diploma programları dışındaki 

alanlarda ÖSYS/YKS kılavuzunda zikredilen sıralama kuruluşları listelerinde ilk binde yer alma 

şartı aranacaktır. 

5- Ortaöğretimini ülkemizde tamamlayan Türk vatandaşı öğrenciler Türk uyruklu 

kontenjanına, ortaöğretiminin tamamını yurt dışında okuyan Türk vatandaşı öğrenciler ile 

yabancı uyruklu öğrenciler yabancı uyruklu kontenjanına başvuracaklardır. 

 

DEĞERLENDİRME 

a) Başvurular ilan edilen koşullar çerçevesinde, ilgili birim tarafından değerlendirmeye tabi 

tutulur. Koşulları sağlamayan adayların başvuruları ilgili birim tarafından reddedilir. 

Sonuç web sayfasında yayınlanır ve Üniversite Bilgi Yönetim Sistemine işlenir. 

b) Başvuruların değerlendirilmesi burada belirtilen hükümler esas alınarak ilgili birim 

yönetim kurulu tarafından yapılır. 

c) Öğrencilerin yatay geçiş başvurularının değerlendirilmesinde, kayıtları sırasında esas 

alınan ulusal ve uluslararası sınavlardaki puan üstünlüğü dikkate alınacaktır. Puan 

üstünlüğünün tespitinde Üniversitemiz önlisans ve lisans programlarına uluslararası 

öğrenci alımında kullanılan dönüşüm tablosu kullanılacaktır. (Tablo 2) 

 

KESİN KAYIT 



a) Değerlendirme sonucunda kesin kayıt yapmaya hak kazanan asil öğrenciler 21-22 Nisan 

2022; yedek öğrenciler ise 25 Nisan 2022 tarihleri arasında kesin kayıt için şahsen 

müracaat edeceklerdir. Kesin kayıtlar ilgili birimde yapılacaktır. 

b) Kesin kayıtta başvuru esnasında sisteme elektronik olarak yüklenen belgelerin 

asılları istenecektir. Kesin kayıt evraklarından bazılarının asıllarını veya yeni tarihlisini 

sunamayan adayların 19 Ağustos 2022 Cuma gününe kadar eksik evraklarını 

tamamlayacağını veya fotokopi evrakların asıllarını getireceğine dair imzalı 

taahhütname (EK-3) alınarak geçici kayıtları yapılacaktır. Evraklarını bu tarihe kadar 

tamamlayamayan öğrencilerin kayıtları silinecektir. 

c) 2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı ara sınavlarının yapıldığı ve adaylar için 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından öngörülen kesin kayıt tarihlerinin Bahar 

Döneminin son haftalarına geldiği dikkate alınarak kesin kaydı yapılan öğrencilerin 

2021-2022 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarıyılında kayıtlarının dondurulacaktır. Adaylar 

kesin kayıt evrakları arasında kayıt dondurulmasına ilişkin muvafakat dilekçesini 

de sunacaklardır (EK-4). Bu evrağı sunmayan öğrencilerin kesin kayıtları 

yapılmayacaktır. 

d) Kayıtları yapılan öğrenciler 2022-2023 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılında eğitime 

başlar. 

e) Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı Genel Kurul Kararlarına göre bir öğrenci aynı anda 

iki lisans veya iki ön lisans programına devam edememektedir. (Açık öğretim ve uzaktan 

öğretim programları hariç) Söz konusu durum YÖKSİS sistemi üzerinden 

sorgulanacaktır. Böyle bir durumun oluşması halinde öğrenciden bir programı tercih 

etmesi istenecektir. 

 

İNTİBAK 

a) Yatay geçiş yoluyla yerleşme hakkı kazanan öğrencilerin Ukrayna’daki yükseköğretim 

kurumlarından almış oldukları ders ve krediler her bir program bazında intibak 

komisyonları marifetiyle değerlendirilerek ilgili sınıflara yerleştirme yapılacaktır.  

b) Meslek icrasına ilişkin diploma programlarında (tıp, diş hekimliği, eczacılık, hemşirelik 

ve klinik uygulaması olan diğer sağlık programları ve mühendislik) öğrencinin 

intibakının yapılacağı sınıf ve alt sınıflara ilişkin teorik/uygulamalı ders kazanımları ve 

yeterlilikleri, ilgili birim tarafından ayrıca ölçme ve değerlendirme yoluyla tespit edilecek 

ve öğrenci intibak komisyonları marifetiyle uygun sınıflara yerleştirilecektir.  

c) Öğrencilerin sınıf ve dönem bilgileri otomasyon sistemine intibak yapılan sınıf ve ders 

dönemi ile aynı olacak şekilde işlenecektir. 

 

KATKI PAYI VEYA ÖĞRENİM ÜCRETLERİ 

Yatay geçiş yapan öğrencilerden katkı payı/öğrenim ücretlerini, “2021-2022 Eğitim ve Öğretim 

Yılında Yükseköğretim Kurumlarında Cari Hizmet Maliyetlerine Öğrenci Katkısı Olarak 

Alınacak Katkı Payları ve Öğrenim Ücretlerinin Tespitine Dair” Cumhurbaşkanı Kararı uyarınca 

alınacaktır. 

 

Yabancı uyruklu öğrenciler ve ortaöğretiminin tamamını yurt dışında tamamlayarak yabancı 

uyruklu öğrenci kontenjanına başvuruda bulunan Türkiye Vatandaşı öğrenciler, kayıtlı oldukları 

programın 2021-2022 Eğitim-öğretim Yılında uluslararası öğrenci kontenjanları için belirlenen 

ücretini öderler.  

 

 

B) ÖZEL ÖĞRENCİLİK 
a) Yalnızca Türkiye Cumhuriyeti Vatandaşı öğrenciler özel öğrencilik başvurusu 

yapabileceklerdir. 

b) 2021-2022 eğitim ve öğretim yılı güz dönemi ve öncesinde Ukrayna’daki tanınan bir 

yükseköğretim kurumuna kayıt yaptırmış ve yatay geçiş şartlarını sağlamayan 

öğrencilerin özel öğrencilik başvuruları 11-15 Nisan 2022 Cuma günü mesai bitimine 



kadar;  

c) Yatay geçiş başvuru yapan ancak yararlanamayan öğrencilerin özel öğrencilik 

başvuruları ise 26-29 Nisan 2022 Cuma günü mesai bitimine kadar elektronik olarak 

alınacaktır. Başvuru yapmak için tıklayınız 

d) Belgelerin asılları kesin kayıt esnasında istenecektir. 

e) Tamamen veya kısmen yabancı dil ile eğitim yapılan programlarda özel öğrencilik için 

Yükseköğretim Kurulu tarafından tanınan ulusal veya uluslararası geçerliliği olan 

yabancı dil sınavlarından İzmir Kâtip Çelebi Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi veya 

Yabancı Diller Yüksekokulu hazırlık sınıfı yönergeleri ile belirlenen başarı düzeyinde bir 

puanı başvuru sırasında belgelemek şarttır. Yabancı dil yeterlik şartını sağlayamayan 

adayların başvuruları değerlendirmeye alınmayacaktır. 

 

BAŞVURU İÇİN GEREKLİ EVRAKLAR 

Başvuru esnasında aşağıda belgeler başvuru yapılan ubs.ikc.edu.tr adresinin ilgili alanlarına 

elektronik ortama yüklenmelidir.  

 

a) Kayıtlı olunan bölümü ve sınıfı gösterir öğrenci belgesi (Türkçe tercümesinin noter ya da 

Türk Dış Temsilciliklerinden onaylı örneği.) (2022 Yılında alınmış olmalı) 

b) Not Durum Belgesi (Transkript):  Başvuran  öğrencinin, ayrılacağı kurumdan alacağı, 

izlediği  bütün dersleri ve  bu  derslerden  aldığı notları gösteren resmi  belge, (Türkçe 

tercümesinin noter ya da Türk Dış Temsilciliklerinden onaylı örneği) (2022 Yılında 

alınmış olmalı) 

c) Varsa yükseköğretim programına yerleştirildiği yıla ait ÖSYM/YKS Sonuç Belgesi 

(YKS belgelerinde doğrulama kodu yer almalıdır) 

d) Varsa yükseköğretim programına yerleştirildiği yıla ait Uluslararası Sınav Sonuç 

(Üniversite Giriş Sınav) Belgesi 

e) Pasaportun kimlik bilgileri ve Ukrayna’ya yapılan giriş çıkışları gösteren sayfalarının 

fotokopisi  

f) Emniyetten Alınacak Yurtdışına Giriş-Çıkış Kayıtları  

g) Lise Diploması (Ortaöğreniminin tamamını yurt dışında tamamlayanlar diploma ile 

birlikte lisede alınan dersleri gösterir belgeyi de tarayarak sisteme yüklemelidir.) 

h) Öğrencisi olduğu kurumdan alacağı öğretim planı ve ders içerikleri. (Türkçe 

tercümesinin noter ya da Türk Dış Temsilciliklerinden onaylı örneği) (2022 Yılında 

alınmış olmalı) 

i) Varsa Yabancı Dil Yeterlik Belgesi (Türkçe tercümesinin noter ya da Türk Dış 

Temsilciliklerinden onaylı örneği) 

j) Üniversitemiz tarafından gerekli görüldüğü takdirde başvuranlardan ilave belge talep 

edilebilecektir. 

 

GENEL KURALLAR 

a) Özel öğrenci statüsünde eğitim gören öğrenciler, üniversitemizin derslere devam, sınav, 

başarı değerlendirmesi ve disiplin hakkındaki mevzuat hükümlerine tabidir. 

b) Özel öğrencilik, süresi ne olursa olsun, özel öğrencilik imkânından yararlanılan 

üniversiteden diploma/unvan/statü talep etme hakkı vermez. 

c) Özel öğrencilik statüsünde öğrenim gören öğrencilere, dönem sonunda, aldıkları 

teorik/uygulamalı derslere ilişkin AKTS kredileri ve sınav sonuçları gibi kazanımları 

gösteren onaylı bir belge verilir. 

 

KATKI PAYI VEYA ÖĞRENİM ÜCRETLERİ 

Özel öğrencilerden “2021-2022 Eğitim ve Öğretim Yılında Yükseköğretim Kurumlarında Cari 

Hizmet Maliyetlerine Öğrenci Katkısı Olarak Alınacak Katkı Payları ve Öğrenim Ücretlerinin 

Tespitine Dair” Cumhurbaşkanı Kararında kayıtlı olunan program için belirlenen katkı payı tutarı 

tahsil edilecektir. 
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